
31/03/2023 08:40 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-474265661 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2023 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

de Acompanhamento das Regionais/Superintendência Regional em Roraima

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 135587

Nº Processo: 21223.000312/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação, sob demanda, de serviços de manutenção predial (civil, elétrica e hidráulica), programada, não

programada, serviços de engenharia de pequeno porte e readequações de ambientes internos e externos

integrantes da estrutura da unidade armazenadora de Boa Vista/RR e edificações de apoio, localizada na

Avenida Venezuela, 1120, Bairro Mecejana, Boa Vista/RR, com fornecimento de material e mão de obra..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 31/03/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av.

Venezuela, 1120 Portao a Anexo I,ii,iv - Boa Vista - Rr, - Boa Vista/RR ou

https://www.gov.br/compras/edital/135587-5-00001-2023. Entrega das Propostas: a partir de

31/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/04/2023 às 13h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Conforme especificações, quantidades, exigências e

condições, estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital..

THIAGO NERY DA CUNHA

Pregoeiro

(SIASGnet - 30/03/2023) 135587-22211-2023NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


